argomento nell’“Elenco regionale delle imprese da invitare alle procedure negoziate per l’affidamento di 

lavori pubblici di importo inferiore a un milione di euro” della Regione Umbria; 

DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad € 253.363,13 

(euro duecentocinquantatremilatrecentosessantatre/13) oltre IVA.  

L'importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 234.410,73 (euro 

duecentotrentaquattromilaquattrocentodieci/73) per i lavori soggetti a ribasso d'asta e l’importo di € 

18.952,40 (euro diciottomilanovecentocinquantadue/40) per i costi della sicurezza di cui all'art. 100, del D. 

Lgs. 81/2008 e smi, che non sono soggetti a ribasso d’asta. 

Le categorie di lavoro previste nell'appalto sono le seguenti: 

a) CATEGORIA PREVALENTE 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG6 

(Prevalente) 

Class. I fino a 

258.000 € 

Acquedotti, gasdotti, 

oleodotti, opere di irrigazione 

e di evacuazione 

207.757,53 
duecento-settemila-settecento-

cinquantasette/53 

88,6
3 

b) CATEGORIE SCORPORABILI E SUBAPPALTABILI 

Cod. Descrizione 
Importo (Euro) 

in cifre in lettere % 

OG3 

Class. I fino a 

258.000 € 

Strade, autostrade, ponti, 

viadotti, ferrovie, linee 

tranviarie, metropolitane, 

funicolari, e 

piste aeroportuali, e relative 

opere 

complementari 

26.653,20 ventiseimila-seicento-cinquanta-tre/20 
11,3

RENDE NOTO 

che il giorno 23/07/2020 alle ore 10.00 presso la Sala riunioni dell’Area Tecnica di questo Comune sita in 

Deruta, Piazza Benincasa n. 6, si procederà al sorteggio pubblico per l’individuazione di cinque operatori 

economici che risultano iscritti nella categoria prevalente dei lavori (OG 6), individuata in relazione